
Zarządzenie Nr KW.0050.80.2013 rok
Wójta Gminy Darłowo
z dnia 20 września 2013 roku

w sprawie ustalenia planu finansowego dla Szkoły Podstawowej z Oddziałem Przedszkolnym Nr 3 w
Dąbkach i Gimnazjum Nr 3 w Dąbkach na 2013 rok .

Na podstawie art. 249 ust.l ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157 ,
poz.1240 z 2010 r. Nr 28 poz. 146 Nr 96, poz. 620 Nr 123 , poz. 835, Nr 152 , poz. 1020, Nr 238,
poz. 1578, Nr 257 poz. 1726 zm. Z 2011 r, Nr 185 , poz. 1092 , Nr 2 0 1 , poz. 1183) zarządza co
następuje:

§1.

Ustala się plan finansowy dla Szkoły Podstawowej w Dąbkach na 2013 rok zgodnie z załącznikiem Nr
1.

§2.

Ustala się plan finansowy dochodów i wydatków dla Gimnazjum Nr 3 W Dąbkach na 2013 r zgodnie z
załącznikiem Nr 2.

§3.

Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami:
4. Dochody 42 832 042,01 zł

w tym : zadania zlecone 3 512 143,73 zł
5. Wydatki 40 376 042,01 zł

w tym: zadania zlecone 3 512 143,73 zł
6. Nadwyżka w kwocie 2 456 000,00 zł

która zostanie przeznaczona na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek.
§4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie
Informacji Publicznej Gminy Darłowo .



Załącznik Nr 1
do zarządzenia Nr KW.0050.80.2013
z dnia 20 września 2013 r.



Załącznik Nr 2
do zarządzenia Nr KW.0050.80.2013
z dnia 20 września 2013 r.



UZASADNIENIE
Do Zrządzenia Wójt Gminy Darłowo Nr KW.0050. 80.2013 z dnia 20 września 2013 roku

W związku z podjętą Uchwałą Rady Gminy Darłowo Nr XXXI/281/2013 z dnia 05 kwietnia 2013 roku o
likwidacji Zespołu Szkół Nr 3 w Dąbkach dokonuje się zmniejszenia planu finansowego dla Zespołu
Szkół w Dąbkach o kwotę 300 296,00 zł z przeznaczeniem na plany finansowe dla :

l).Szkoły Podstawowej w Dąbkach tj. Dz.801, 133 094,00 ZŁ
rozdz.80101 na kwotę 125 523,00 zł z tego na wynagrodzenia i pochodne 91 726,00 zł
rozdz.80103 na kwotę 7 571,00 zł, z tego na wynagrodzenia i pochodne 7 251,00 zł

2).Gimnazjum Nr 3 w Dąbkach Dz.801, 127 398,00 ZŁ
rozdz. 80110 na kwotę 127 398,00 zł, z tego wynagrodzenia i pochodne 74 200,00 zł

3).Urząd Gminy Darłowo tj. DZ.801 39 804,00 zł
rozdz.80101 §4210 22 630,00 zł
rozdz.80101 §4270 17 174,00 zł




